

## **COMUNE DI PORTO TORRES**

## PROVINCIA DI SASSARI

AREA AFFARI GENERALI, PERSONALE, CONTRATTI, SPORT, CULTURA, TURISMO, POLITICHE SOCIALI

Porto Torres, 15.12.2021 Alla c.a. del Comune di Campo nell'Elba Ufficio Pubblica Istruzione

PEC comune.camponellelba.li@postacert.toscana.it

Oggetto: Servizio di fornitura libri di testo per gli alunni delle scuole primarie per l'a.s. 2021/2022 – Richiesta rimborso fornitura libri alunni residenti nel Vostro Comune

Spett.le Comune,

con la presente comunicazione si richiede il rimborso relativo la fornitura dei libri di testo per gli alunni delle scuole primarie per l'a.s. 2021/2022, forniti dal Comune di Porto Torres agli alunni iscritti nelle scuole primarie del proprio territorio e residenti nel Comune di Campo nell'Elba.

In particolare, sono stati forniti i libri di testo ai seguenti alunni:

ISTITUTO	CLASSE	SEZ.	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	COMUNE RESIDENZA
SCUOLA PRIMARIA CASTELLACCIO	4	A	MASALA	ISABEL SOPHIA	06/07/2012	CAMPO NELL'ELBA
SCUOLA PRIMARIA CASTELLACCIO	3	A	MASALA	EMMA	10/10/2013	CAMPO NELL'ELBA

I libri forniti, meglio individuati nelle bolle di consegna che si allegano unitamente all'indicazione del prezzo di copertina, sono stati forniti dalla ditta "Agenzia Librario LD di Loi Daniela", fornitore del Comune di Porto Torres (aggiudicatario della procedura di affidamento espletata su SardegnaCat), applicando il ribasso dell'1,05% sul prezzo di copertina.

Pertanto, il costo complessivo dei libri forniti dal Comune di Porto Torres agli alunni delle scuole primarie residenti nel Comune di Campo nell'Elba ammonta – salvo errori e/o omissioni – ad € 81,56, cui applicare lo sconto dell'1,05% sul prezzo di copertina, per un totale anticipato di € 80,70.

Il rimborso potrà essere effettuato sul C/C intestato al Comune di Porto Torres con IBAN: IT58W0100003245522300069652.

A disposizione per ogni occorrenza, si porgono cordiali saluti.

L'Istruttore Direttivo referente Dott.ssa Cecilia Brodu

Allegati:

- Foglio consegna libri di testo
- Foglio di calcolo



Dott.ssa Cecilia Brodu
Comune di Porto Torres
Istruttore Direttivo Amministrativo
Servizio Gestione Amministrativa Politiche Sociali e Pubblica Istruzione
brodu.cecilia@comune.porto-torres.ss.it
tel. 079/5008568